Projektets navn

Thank You For Coming
INDTAGTER

Ansggt

Bevilget

Budget

Regnskab

Belgb ansg@gt hos

K@benhavns Kommune Billedkunstudvalget 25.000
Produktion, udstilling og

Statens Kunstfond formidling
Udstillingsprogram

Fonde Vesterbro Lokaludvalg 30000
Ny Carlsberg Fondet 50000
Augustinus Fonden 100000
Den Dansk Kinesiske Fond 80000

Sponsor Bidrag

Andre indteegter Salg
Andet

Egenfinansiering Eget bidrag

Indtegter | ALT

UDGIFTER
Honorarer til kunstnere

Antal
6

Aflgnning af andre

Kuratering, projektledelse, koordinering

Udstillings/Projekt-

Dokumentation

omkostninger Formidling
Materieler, udstyr og teknisk assistance

PR -omkostninger Tryksager
Annoncer
Event
Grafisk arbejde

Administration

Transport/Hotel mm. Transport
Hotel/ophold
Forplejning

Uforudsete udgifter Uforudsete

Udgifter | ALT

RESULTAT, Indtaagter minus udgifter (Skal balancere)*

Belgb

45.000

10000

10000

30000

25.000

45.000
30.000
50.000
100.000

80.000
10.000

350.000

180.000

80000

10.000
5000
10.000
5.000
5.000
20.000
8.000
9.000

5.000
2.000
1.000
10.000
350.000

15.000

45.000

1.200

1.460
4.910
122.500

Budgetskabelonen er obligatorisk og SKAL vedlaegges ansggningen.

*Budgettet skal balancere, saledes at indtaegter og udgifter udlignes.

Sarlige specifikationer:

Nar kunstnernes udstillingshonorar er sikret opfordres de til at spge produktionsmidler hos Statens Kunstfond, for
at fa yderligere finansiering til materialer og produktion.

Kommentarer/forbehold

Antallet af kunstnere er reduceret til to, dels pga. begreensede midler og dels pga. sygdom hos restaurantens ejer,
der har gjort at projektet generelt har taget leengere tid og veeret mere komplekst end forventet. De to kunstnere
der har skabt veerker til programmet er Shiyuan Liu og Dalin Waldo. Dalin Waldo blev inviteret ind som erstatning
for Nermin Duracovic vis veerk blev udviklet og godkendt, men aldrig realiseret pga. vanskelige omstaendigheder i
komunikationen med restaurantens ejer. Vi valgte derfor at invitere en anden og yngre kunstner til at lave et mere
simpelt veerk. En tredje kunstner - Molly Haslund - er stadig en del af programmet, men vi har besluttet at
realisere hendes vaerk i regi af en anden restaurant fordi kommunikationen med den nuvaerende restaurants ejer
er for svaer. Det har ledt til en vision om at fortsaette programmet andet steds, og arbejde videre med en
undersggelse af kunstens potentiale og muligheder i konteksten af en restaurant. Note ang. budget:
Egenfinansiering er in kind finansiering betalt af restauranten til blandt andet pressekonsulent og vinduesfolie.

Ractanirantan har udat dirakta ctatta til neaiaktat nd 7 00 kr cam ar hatalt til Anathar Diihlic

Tilskudsmodtagers erklzering

Undertegnet erkleerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen

for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

Dato

Tilskudsmodtagers underskrift

*ved indsendelse via mail behgves regnskabet ikke at printes. Det betrages som vaeret underskrevet ved

indsendelsen.



